
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001712828

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001712828

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: PATROCINIO CAPDR IBERBLORA 2025 EN VALENCIA DEL 14

AL 16 DE OCTUBRE DE 2025
Lugar de ejecución: Valencia/València (ES523)
Duración del contrato: 4  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000338103
División por lotes: No
Clasificación CPV
79950000-8 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos
79952000-2 - Servicios de eventos

Descripción:  PATROCINIO INSTITUCIONAL POR PARTE DE LA
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y
DESARROLLO RURAL DE LA FERIA INTERNACIONAL DE
PLANTA Y FLOR, PAISAJISMO, TECNOLOGÍA Y BRICOJARDÍN
(IBERFLORA 2025), A CELEBRAR EN VALENCIA DEL 14 AL 16
DE OCTUBRE DE 2025.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Negociado sin publicidad
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	40.000,00 €

Importe total (sin IVA): 36.363,64 €

Valor estimado: 36.363,64 €

No sujeto a regulación armonizada

D.G. de Contratación 24/09/2025 09:57:08 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNjk2NDNjNzU5NzY5YzBSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001712828

Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciación: 85 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 23/09/2025
Duración del contrato: 4   Meses
NIF: A72668536
Adjudicatario: 	SOCIETAT VALENCIANA FIRA VALENCIA, S.A.
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

36.363,64 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

40.000,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 0
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 1

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwVlFpWZi5hoFmlOn104lmL2H3m.pdf
(SHA-256: 95c7568dff3b31ae0ae10ee72a3311deb0756ba1f976723e5b1a4696d3d61ad4)

	 

D.G. de Contratación 24/09/2025 09:57:08 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNjk2NDNjNzU5NzY5YzBSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


